Sia sempre amata, e lodata la divina volontà, e la B. Vergine Maria immacolata.

Indexes

Index of Scripture References

1 Samuel

3:18 15:22

2 Samuel

12:11

Job

1:21 1:21 6:10 9:4

Psalms

4:9 5:13 37 38:10 39:18 41:3 56:8 107:1 118:94 141:8 142:10 148

Proverbs

12:21 23:26

Ecclesiastes

4:16

Song of Solomon

2:16

Isaiah

10:5 45:7

Amos

3:6

Matthew

6:10 11:16 11:26 12:50 26:38 26:39 27:46

Luke

2:14 10:16 10:42

John

6:38 14:31 16:22 16:24

Acts

5:41 9:6 9:15 13:22

Romans

8:28 8:28 8:32 9:19

2 Corinthians

12:7

Philippians

1:23 4:7

Colossians

3:14

1 Thessalonians

4:3

Hebrews

10:5

1 Peter

5:7

2 Peter

3:9

Judith

8:27

Sirach

6:10 11:14 27:12

Index of Latin Words and Phrases

- Ad emendationem, non ad perditionem nostram evenisse credamus. : 9
- Assur virga furoris mei . . . mandabo illi ut auferat spolia, et diripiat praedam. : 5
- Bona et mala, vita et mors a Deo sunt. : 5
- Calicem quem dedit mihi Pater, non vis ut bibam illum?: 5
- Charitas est vinculum perfectionis: 2
- Descendi de caelo, non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui misit me: 2
- Desiderium habens dissolvi, et esse cum Cristo: 17
- Deus meus, ut quid dereliquisti me? : 14
- Deus sollicitus est mei. : 9
- Dilectus meus mihi, et ego illi. : 9
- Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum. : 7
- Doce me facere voluntatem tuam: 3
- Domine ut scuto bonae voluntatis tuae coronasti nos. : 9
- Domine, quid me vis facere?: 19
- Domine, quid me vis facere? : 3
- Dominus dedit, Dominus abstulit. : 5
- Dominus est, quod bonum est in oculis suis, faciat. : 14
- Ecce ego suscitabo super te malum de domo tua, et tollam uxores tuas in oculis tuis, et dabo proximo tuo. : 5
- Educ de custodia animam meam. : 16
- Ego Dominus formans lucem et tenebras, faciens pacem, et creans malum. : 5
- Est amicus socius mensae, et non permanebit in die necessitatis. : 15
- Et in terra pax hominibus bonae voluntatis: 7
- Fili mi, praebe cor tuum mihi. : 3
- Haec sit mihi consolatio, ut affligens me dolore non parcas. : 14
- Hic ure, hic seca, hic non parcas, ut in aeternum parcas: 14
- Hostiam et oblationem noluisti, corpus autem aptasti mihi; tunc dixi ecce venio, ut faciam, Deus, voluntatem tuam: 2
- Humiles sunt, hoc volunt; paperes sunt, paupertate delectantur; itaque beati dicendi sunt. : 7
- Impietas eorum tamquam securis Dei facta est. : 5
- In pace in idipsum dormiam, et requiescam, quoniam tu, Domine, singulariter in spe constituisti me. : 9
- Inveni virum secundum cor meum, qui faciet omnes voluntates meas: 3
- Ita Pater: 19
- Ita Pater, quoniam sic fuit placitum ante te. : 10

Ne magnitudo revelationum extollat me, datus est mihi stimulus carnis meae, Angelus Satanae, qui me colaphizet. : 15

Nolens aliquos perire, sed omnes ad poenitentiam reverti. : 9

Non contristabit justum quidquid ei acciderit. : 7

Numquid vult Dominus holocausta, et victimas, et non potius, ut obediatur voci Domini? . . . Quasi scelus idolatriae est nolle acquiescere: 2

Obmutui, et non aperui os meum, quoniam tu fecisti. : 10

Omnem sollicitudinem vestram projicientes in eum, quoniam ipsi cura est de vobis. : 9

Omnia cooperantur in bonum. : 9

Paratum cor meum. Deus, paratum cor meum: 3

Pater mi, si possibile est, transeat a me calix iste. : 12

Pater noster: 19

Porro unum est necessarium : 11

Quando veniam et apparebo ante faciem Dei? : 17

Qui fecerit voluntatem Patris mei: 2

Qui proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum; quomodo non etiam cum illo omnia nobis donavit? : 9

Qui vos audit, me audit. : 19

Quid quaeris homuncio quaerendo bona? : 9

Quis restitit ei, et pacem habuit?: 9

Sed et hoc vanitas, et afflictio spiritus. : 7

Si erit malum in civitate, quod Dominus non fecerit?: 5

Sicut Domino placuit, ita factum est: sit nomen Domini benedictum. : 5

Tristis est anima mea usque ad mortem. : 12

Tuus sum ego, salvum me fac. : 19

Ut cognoscat mundus, quia diligo Patrem, et sicut mandatum dedit Pater, sic facio; surgite, eamus hinc: 2

Vas electionis est mihi iste, ut portet nomen meum coram gentibus. : 3

Verumtamen, non sicut ego volo, sed sicut tu: 12

Voluntas Dei bona, beneplacens, et perfecta. : 8

Voluntas Dei sanctificatio vestra. : 9

Voluntati ejus quis resistet? : 9

exuperat omnem sensum. : 7

ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Jesu contumeliam pati. : 9

ita Pater, quoniam sic fuit placitum ante te. : 19

nemo tollet a vobis. Gaudium vestrum sit plenum. : 8

quare unum bonum, in quo sunt omnia bona. : 9

quicquid hic accedit contra voluntatem nostram, noveris non accidere nisi de voluntate Dei.

: 5

sicut luna mutatur, sapiens in sapientia manet sicut vult. . . : 7

sufficit tibi gratia mea. : 16